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Po rozeslani zpravodaje ¢. 8 jsem byl ved. V¢. divize upozornen, Ze hrac Nachoda Spacek Jakub je uveden na
soupisce druzstva Nachoda C a jelikoz v letoSnim soutéznim rocniku pat7i do kategorie dorostenec, nemiize dlie
bodu 2.5.2 praviddl startovat za jiné druzstvo, protoZe tato vyjimka se vztahuje pouze na juniory. Proto opravuji
vysledek utkani Nachoda E —Trutnov C nasledovne:

SKK Primator Nachod E_— L okomotiva Trutnov C 2:14 (2110-2576) 1111

D: JTesar 419, -nikdo-, J.Liska 418, J.Dyntera 426, Z.JaroS 383, F.Majer 464

H: I.Kulich 429, A.Jakub¢ik 417, J.Jusko 429, J.RySavy 462, M .Polansky 394, K.Havelka 445

Vysledky 9. kola:

SKK Sp. Vrchlabi B — SK Tiebechovice 10:6 (2529-2427) 19/11
D: R.Pek 462, V.Cerman 389, P.Tryznaml. 424, Z.Jakl 418, J.Lux 423, V.Stasnik 413
H: R.Pirkova 401, P.Andres 397, M.Cupal 387, B.V1a3ek 384, Z.Maték 435, J.Dvorak 423

SKK HoriceC — Lokomotiva Trutnov B 14:2 (2539-2510) 18/11
D: O.Fikar 429, O.Padevéd 427, J.Langr + R.Prazak 415, A.Dufkova 413, V.Gracik 431, K.Kost'dl 424
H: K.Slavik 421, M.Kager 414, L.Rehak 396, V.KruliSova 405, P.Haoly 456, L.Némec 418

SKK Horice B — Sp.Rokytnicen.Jiz.B 10:6 (2635-2621) 18/11
D: Z.M¢kotast. + B.Fikar 421, T.Langr 458, Z.Mé&kota ml. 424, M.Nélevka 438, Z.Dymécek 466, M.Anton 428
H: F.Stejskal 459, P.Maras 433, J.Vizek 447, S.Hartych 430, J.Gonda 394, Z.Novotny st. 458

TJCerveny KostelecC  — TJ Milovice 6:10 (2308-2357) 20/11
D: JBartos 335, J.Vodicka 411, H.Hof manovéa 396, A.Vodi¢kova 379, J. Adami 395, F.Adamt 392
H: M.Sougek 413, M.Miiller 393, R.Dusek 348, P.Jaros 433, M.Sanda 374, V.Soucek 396

LokomotivaTrutnov C ~ — TJ Nova Paka 6:10 (2480-2516) 18/11
D: 1.Kulich 420, M.Polansky 401, A.Jakub¢ik 416, J.Jusko 424, J.RySavy 407, K.Havelka 412
H: V.Gottdtein 409, A.Rolf 429, A.Vydra 415, JWeihrauch 423, JAnto$ 422, F.Cerméak 418

L okomotiva Trutnov D — SKK Primator NachodE ~ 9:7 (2480-2404) 17/11
D: J.Skoda 429, M.Vegl 406, M.Babka 378, Z.Részler 416, D.Turek + J.Rozsival 394, Z.Khol 457
H: F.Majer 412, A.Cvejnova 412, J.Dyntera 389, T.Jirout 416, J.Tesai 422, M.Volesky + M.Sulc 353

Nejlepsi Sestka 9. kola:

Ix Z.Dymatek HoriceB 466 1x T.Langr HoriceB 458
2X R.Pek Vrchlabi B 462 3x Z.Novotny st. Rokytnice 458
4x F.Steskal Rokytnice 459 3x Z.Khol Trutnov D 457

1. 7.kolo2783 (463.83) 4. 2.kol0o2739 (456.50) 7. 1.kolo2714 (452.33)
2. 9.kolo2760 (460.00) 5. 6.k0l02737 (456.17) 8. 3.kol02707 (451.17)
3. 8.kol02749 (458.17) 6. 5.k0l02727 (454.50) 9. 4.kol02699 ( 449.83)

Start ndhradniki:
2.start: A.Cvejnova (Néchod E)
1.start: H.Hofmanové (C.Kostdec C), T.Jirout (Nachod E), A.Vodickova (C.Kostelec C
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Tabulka druzstev a jednotlivca po 9. kole:
Z.Novotny st. Rokytnice

2433
2506
2529
2459
2486
2501
2469
2384
2387
2438
2393
2377

108:36 16

90:54
88:56
88:56
81:63
66:78
65:79
64:80
62:82
53.91
54:90
45:99

13
12
12
12
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M.Vegl
R.Pek
P.Holy
A.Rolf
V.Cerman
Z.Roszler
J.Lux
Z.Mékota st.

. T.Langr

. Z.Khol

. V.Srasnik

. Z.Mardk

. M.Anton

. F.Stejskal

. J.Gonda

. JVizek

. S.Hartych

. Z.Dymécek
. A.Jakubeik
. Z.M&kotaml.
. M.Cupal

. M.Soucek

. JAdami

. M.Néalevka
. M.Miller

. Z.Jaros

. F.Cermék

. F.Majer

. M.Sulc

. JWehrauch
. V.Gottstein
. JANntoS

. K.Slavik

. JRySavy

. V.Soucek

. B.Fikar

. O.Padevéd
. K.Kostd

. J.Fajfer

. F.Adama

. P.Jaros

. I.Kulich

. J.Skoda

. D.Turek

. M.Kacer

. V.KruliSova
. L.Némec

. K.Havelka
. AVydra

. J.Dvorak

. V.Gracik

. L.Fgfar

. M.Volesky
55.

A.Dufkova
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Tiebechovice

Horice B
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Horfice B
Trutnov C
Horice B

Tiebechovice

Milovice

C.Kostdec C

Hotice B
Milovice
Néachod E
Nova Paka
Néachod E
Néachod E
Nova Paka
Nova Paka
Nova Paka
Trutnov B
Trutnov C
Milovice
Hotice B
Horice C
Horice C
Nova Paka

C.Kostdec C

Milovice
Trutnov C
Trutnov D
Trutnov D
Trutnov B
Trutnov B
Trutnov B
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Tiebechovice

Horice C
Vrchlabi B
Néachod E
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434.9
433.9
429.2
428.8
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427.4
427.4
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412.9
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412.3
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410.3
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409.3
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6/6
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